[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   27.02.2020   №   55-р
г. Обоянь

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению роста реальных доходов граждан и снижению уровню бедности в Обоянском районе Курской области в 2020-2024 годах
В целях роста реальных доходов граждан и снижения уровня бедности в Обоянском районе Курской области в 2020-2024 годах:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по обеспечению роста реальных доходов граждан и снижению уровня бедности в Обоянском районе Курской области в 2020-2024 годах (далее - План мероприятий).
2. Структурным подразделением Администрации Обоянского района Курской области – ответственным исполнителям плана мероприятий:

Обеспечить выполнение Плана мероприятий в установленные сроки;

Предоставлять в отдел экономического развития и прогнозирования, защиты прав потребителей Администрации Обоянского района Курской области отчет о реализации Плана мероприятий ежегодно по результатам полугодий до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, по форме согласно приложению.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления Обоянсского района Курской области принять участие в реализации Плана мероприятий.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Губанова Э.В.

5. Начальнику отдела информатизации и информационно-коммуникационных технологий Дмитриеву В.В. опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Обоянского района                                                              В.И. Черных
Т.А. Букина

(47141)2-20-36